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Fiche Produit

OUTIL DE MISE EN PLACE ET DE FIXATION D'ARBRE A CAMES

REFERENCE : 400.1156

6 pans en mm

Code OEM

Code EAN

Diamétre en mm

Utilisation (marque)

Poids

EAN : 4042146427231

22,0 mm

T40061

4042146427231

58,0 mm

VAG

366 g




