

OUTIL DE MISE EN PLACE ET DE FIXATION D'ARBRE À CAMESRÉFÉRENCE : **400.1156** EAN : **4042146427231**

6 pans en mm	22,0 mm
Code OEM	T40061
Code EAN	4042146427231
Diamètre en mm	58,0 mm
Utilisation (marque)	VAG
Poids	366 g